PAGE

Смоленская область

Шумячский окружной Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

24.10.2024 г.  № 12
п. Шумячи

	Об избрании председателей постоянных комиссий Шумячского окружного Совета депутатов первого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2023 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Шумячский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Избрать депутата Шумячского окружного Совета депутатов первого созыва Германову Оксану Джавдатовну председателем постоянной комиссии Шумячского окружного Совета депутатов по экономическим вопросам, бюджету, налогам и инвестиционной деятельности.

2. Избрать депутата Шумячского окружного Совета депутатов первого созыва Беляеву Лилию Сергеевну председателем постоянной комиссии Шумячского районного Совета депутатов по строительству, транспорту, промышленности, предпринимательству, сельскому хозяйству, ЖКХ, социальным и правовым вопросам.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Шумячка» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Шумячского

окружного Совета депутатов                                                              В.Л. Слободчиков

PAGE